
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi" 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail:taic860004@istruzione.it pec:taic860004@pec.istruzione.it 

_______________________________________________________________________________________ 

Prot. n. 2489/A22        Castellaneta 11/04/2015 
  

         All’Albo 

         SEDE 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie per l’individuazione delle figure professionali di 
psicologo ed orientatore progetto C –Diritti a scuola avviso n. 2015 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M n.44 febbraio 2001 recante il “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTO  l’avviso pubblico n. 1/2015 - P.O Puglia 2014/2020 - Fondo sociale europeo- "Diritti a 
Scuola" , interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, favorendo 
il successo scolastico, con priorità per i soggetti svantaggiati, approvato con A.D. n.66 del 
04/02/2015, pubblicato sul BURP n.19 del 05/02/2015; 

VISTO l'avviso di selezione ad evidenza pubblica per l'individuazione delle figure in oggetto prot.n. 
2143/A22 del 27 marzo 2015 

VISTO  le istanze pervenute 

VISTO  i verbali del 08/04/2015 e del 09/04/2015 del  Comitato Tecnico per la valutazione delle 
istanze pervenute; 

DECRETA 

di approvare le distinte graduatorie provvisorie per la selezione di n.1 esperto PSICOLOGO e di n.1 esperto 
ORIENTATORE da impegnare nel  Progetto "Diritti a Scuola - Tipo C", che allegate al presente decreto ne 
fanno parte integrante e sostanziale. 

 Avverso alle graduatorie provvisorie è possibile presentare reclamo, in carta semplice, indirizzata al 
Dirigente Scolastico, indicando e documentando con precisione i motivi dello stesso, entro e non oltre le ore 
12.00 del giorno 21 aprile 2015 (non farà fede il timbro postale). Trascorso tale termine, sarà pubblicata la 
graduatoria definitiva, avverso la quale sarà possibile ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato. 

           

           F.to Il Dirigente Scolastico 

           prof.ssa Angelica Molfetta 



 

   


